
Zábavy

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 344 688

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Pozvánky

Ludmila Urbánková (1923), Terešov † 16. 8.
Jana Šebestová (1988), Švábenice † 17. 8.
Květuše Zabloudilová (1923), Lhota † 17. 8.
František Vašek (1929), Hrušky † 18. 8.
Vlastimil Strašák (1938),Vyškov † 19. 8.
Alois Švarc (1935), Ruprechtov † 19. 8.
Josef Jedlička (1925), Šaratice † 20. 8.
Jiří Novák (1948), Vyškov † 21. 8.
Josef Rotrekl (1925), Letonice † 21. 8.
Drahomíra Volná (1944),Vyškov † 22. 8.
Ivana Machálková (1943), Vážany † 22. 8.
Vladimír Labr (1921), Vážany n/L. † 23. 8.

Opustili nás

Kdo v srdcích žije, neumírá
Dne 13. srpna jsme vzpomněli 
nedožitých 75. narozenin mého manžela, 
našeho tatínka, dědečka a pradědečka,
pana Jiřího Nohejla, učitele LŠU v.v.
S láskou vzpomíná a za vzpomínku děkuje za celou
rodinu
manželka.

Žádný čas není tak dlouhý, abychom zapomněli.
Dne 23. srpna 2011 vzpomeneme nedožitých
75. narozenin naší maminky, babičky a prababičky,
paní Marie Nezdařilové z Bučovic.
S láskou a úctou stále vzpomínají
dcera a synové s rodinami.

Stromy stále šumí , slunce nepřestalo hřát.
Kdo tě znal, Lucinko, ten porozumí, 
proč budeme na Tebe stále s láskou v vzpomínat.
Dne 24. srpna uplynulo 7 roků od chvíle, kdy nás
opustila naše milovaná dcera, 
slečna Lucie Kudýnová z Ivanovic na Hané.
S láskou a účtou vzpomínají rodiče.
Nikdy nezapomeneme.

Těžko se s Tebou loučilo, těžko je bez Tebe žít, láska
však smrtí nekončí, v srdci tě navždy budeme mít.
Dne 24. srpna tomu bylo 10 let, co nás navždy
opustil náš milovaný manžel, otec, syn, bratr a strýc, 
pan Antonín Černý.
S láskou vzpomínají 
manželka, syn, rodiče a sestry s rodinami.

Těžko se s Tebou loučilo, těžko je bez Tebe žít, láska
však smrtí nekončí, navždy Tě v srdcích budeme mít.
Děkujeme, že jsi pro nás žil, za vše, čím jsi pro nás
byl.
Dne 26. 8. to budou 2 roky, co tragicky zemřel 
pan Pavel Fekete.
Stále vzpomínají přítelkyně Zdena aVítek, syn Pavel
a dcera Pavla s rodinami.

Kdo v srdcích žije, neumírá.
Dne 28. 8. 2011 uplyne 20 let, kdy nás navždy
opustila
paní Marie Rybnikářová z Černčína.
S úctou a láskou vzpomínají
dcery a synové s rodinami.

Zítra, 26. srpna 2011, si připomene-
me 100 let od narození naší drahé
a nezapomenutelné maminky,
paní Růženy Hledíkové, roz.
Lukáškové z Vážan V., která
zemřela v lednu 1985 ve věku
nedožitých 74 let.
Dne 5. listopadu 2011 tomu bude 

již 30 let, kdy nás opustil milovaný tatínek,
pan Josef Hledík z Vážan V., také ve věku téměř 74 let.
Svým láskyplným životem se zasloužili o to, abychom na ně nikdy
nezapomněli. Za vzpomínku iVám, kteří jste je znali, děkuji.
Za rodinu
Ing. Josef Hledík, syn.

Stromy stále šumí, slunce nepřestalo hřát, oči Tvé
nezajiskří, ústa se neusmějí, ruka Tvá již nepohladí.
Ten, kdo Tě znal, porozumí.
Dne 29. srpna 2011 to bude neuvěřitelných 10 let, co
nás nečekaně opustila naše milovaná dcera,
maminka, sestra a teta,
paní Marcela Kavečková, roz. Munduchová z Bučovic.
S láskou stále vzpomínají
rodiče, dcery Petra, Michaela a bratr s rodinami.
Vzpomeňte iVy, kteří jste ji znali a měli rádi.

Dne 31. srpna vzpomeneme 10. výročí úmrtí 
pana Zdeňka Galla 
a 30. října vzpomeneme 
jeho nedožitých 85. narozenin.
Stále vzpomínají 
manželka a děti s rodinami.

Vzpomínky

Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům, známým, bývalým 

spolupracovníkům a kamarádům, 
kteří se dne 12. srpna přišli naposledy rozloučit

s panem Josefem Crhonkem.
Děkujeme též za projevy soustrasti a květinové dary.

Manželka a dcery s rodinami.

Černá kronika
OKRADLI SENIORA

Zloději zneužili ochoty star-
šího muže pomoci.

Starší občané se bohužel stá-
vají snadným terčem podvod-
níků. Tak tomu bylo i v pátek
12. 8. jednu hodinu po poledni
v Brankovicích. Dva vykutálení
muži neváhali zneužít dobroty
obyvatele jednoho z domů.
Předstíraná porucha automo-
bilu se opět osvědčila jako
úspěšná záminka. Senior na
žádost poskytnutí půlmetrové
hadice údajně potřebné k opra-
vě vozu zanechal sekání trávy
před domem a ochotně odešel
s jedním z mužů potřebný před-
mět vyhledat. Toho využil jeho
komplic a po vstupu do prostor
domu vzal bez výčitek z peně-
ženky důchodce téměř čtyři
tisíce korun. Případem se inten-
zivně zabývají vyškovští krimi-
nalisté. Pachatelům hrozí za
krádež a porušování domovní
svobody až dvouletý pobyt za
mřížemi.

Možnou souvislost může mít

i událost, ke které došlo asi
o hodinu dříve v obci Nové
Hvězdlice. V tomto případě
pachatel nepotřeboval žádnou
záminku. Neznámý zloděj zvolil
cestu přes neuzamčenou garáž.
Z domu si odnesl mobilní tele-
fon i finanční hotovost.

Oba muži tmavé pleti se
pohybovali vozem tmavé barvy.
Starší ve věku kolem třiceti let
byl vysoký asi 180 cm, silnější
postavy, byl oholen a měl tmavé
krátké vlasy. Pod bílým trikem
se mu rýsovalo tzv. bříško. Dále
měl na sobě černé kalhoty
a pravděpodobně bílé boty. Jeho
mladší společník ve věku mezi
dvacátým a dvacátým pátým
rokem byl o něco menší, do
170 cm a na sobě měl rovněž
bílé triko, černé kalhoty a bílé
tenisky. Policisté vyzývají obča-
ny, kteří mohou poskytnout
informace vztahující se k těmto
případům, aby se přihlásili na
tel. 974 639 820 popřípadě na
linku 158.

* GYMNASTIKA
Oddíl moderní gymnastiky

SK Trasko Vyškov, v jehož stře-
du jsou současné mistryně
a vicemistryně republiky, desá-
té družstvo na Světovém pohá-
ru v Helsinkách, vítězky
a medailistky desítek poháro-
vých závodů zve do svých řad
další zájemkyně. Dívky ročníků
2005 a mladší mají tak možnost
zúčastnit se talentových zkou-
šek, které se uskuteční vždy
v úterý 6. a 13. září 2011 v tělo-
cvičně Základní školy Letní
pole, Vyškov v době od 16 do
17.30 hodin. Vezměte si s sebou
cvičební úbor. Těšíme se na vás.

* MISTROVSTVÍ REPUBLIKY
MUŽŮ V PLÁŽOVÉM
VOLEJBALE 

SK Beachvolleyball Slavkov
pořádá na slavkovském koupa-
lišti v sobotu a neděli 3.–4. září
„Uniqa Mistrovství republiky
mužů“ v plážovém volejbale. 

Turnaje, který je uzavřen pro
zahraniční hráče, se zúčastní
16 našich nejlepších dvojic.
K favoritům turnaje bude patřit
dvojice Přemysl Kubala a Petr
Beneš, jež nás úspěšně repre-
zentuje na turnajích Světové
série. Jejich páté místo z Grand
Slamu v Rakousku je velkým
úspěchem a stálá vynikající
výkonnost jim dává velkou šan-
ci na kvalifikování se na OH do
Londýna. Cestu k obhajobě
titulu jim bude chtít znepříjem-
nit mladý pár Martin Tichý
a Jan Dumek. Další dvojice

mohou jen překvapit, ale to
bývá velice často výhoda níže
žebříčkově postavených týmů.
K nim řadíme taktéž domácí
pár Pavel Kolář aTomáš Božek.

Finálový zápas bude zahájen
v neděli v15.30 hod.,zápas otře-
tí místo ve 14.00 hod. Součástí
programu je vystoupení taneční
skupiny, soutěže pro diváky
o zajímavé ceny včetně bečky
piva, módní přehlídky apři finá-
lovém zápase čepování pěnivého
moku z Černé Hory zdarma!
V neděli je vstup do areálu kou-
paliště od 12.00 hod. volný!!!
Z finálového utkání je vysílán
Českou televizí přímý přenos!!!
Na setkání s vámi se těší SK
Beachvolleyball Slavkov.

* ATLETIKA
V neděli 28. 8. 2011 od

10 hodin se na vyškovském sta-
dionu Za parkem uskuteční 
4. kolo II. národní ligy v atletice
mužů a žen. Pořadatelé srdečně
zvou všechny příznivce atletiky,
přijď te povzbudit domácí druž-
stva mužů a žen.

* NÁBOR
V úterý 30. 8. 2011 od 15.30

hodin pořádá Atletický klub
AHA Vyškov nábor do atletic-
kých přípravek – Aháčků. Atleti
srdečně zvou všechny sportu-
chtivé kluky a holky společně
s rodiči, budete mít možnost
vyzkoušet si disciplíny králov-
ny sportu, atletiky. Neváhejte
a přijďte společně na stadion
Za parkem.

* Sportovní pozvánky *

Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

UNI-memoriál Václava Ježka
finále – so 27. 8. 2011 14.00 hř. Vyškov
MSD
Vyškov-Sparta Brno
Krajský přebor
Rousínov-Kouřim (so)
I. A třída
Miroslav-Šaratice
Slavkov u Brna-Bosonohy (so)
Bořetice-Bučovice
Velká nad Veličkou-Dražovice (so)
I. B třída
FKD-Veverská Bítýška (10.15)
Bohdalice-Tišnov (so)
Ivanovice na Hané-Černá Hora
Švábenice-Rousínov B (so)
Křenovice-Kostice
Okresní přebor
Radslavice-Vícemilice
Otnice-Dědice
Nesovice-Pustiměř
Letonice-Brankovice
Velešovice-Mouřínov
Lysovice-Pačlavice (so)
Vážany nad Litavou-Křižanovice (pá
26. 8. 2011 17.30)
III. třída skupina A
Moravské Málkovice-Rychtářov
Hoštice/Heroltice-Chvalkovice na
Hané
Račice-Pustiměř B
Bohdalice B-Opatovice
Habrovany-Komořany
Kučerov-Dražovice B

Vyškov B-FKD B (10.00)
III. třída skupina B
Křenovice B-Slavíkovice (so)
Kroužek-Slavkov u Brna B
Hodějice-Zbýšov (so 16.00)
Letonice B-Lovčičky (10.00)
Nížkovice-Němčany
Kobeřice-Bošovice
Vážany nad Litavou B-Heršpice
IV. třída skupina A
Hoštice/Heroltice B-Dědice B (14.15)
Kroužek B-Opatovice B (14.00)
Bohdalice C-Brankovice B (14.00, hř.
Milonice)
Ivanovice na Hané B-Pačlavice B (so)
Švábenice B-Chvalkovice u Bučovic
(10.00)
IV. třída skupina B
Křenovice C-Slavíkovice B (10.00)
Otnice B-Velešovice B (10.00)
Nížkovice B-Zbýšov B (10.30)
Nesovice B-Lovčičky B (10.00)
Vícemilice B-Šaratice (10.00)
Kobeřice B-Bošovice B (14.00)
Rašovice-Křižanovice B 
Okresní přebor dorostu
Moravské Málkovice-Hoštice/Herol-
tice (14.00)
Otnice-Pustiměř (so 15.00)
Hodějice-Brankovice (13.30)
Bohdalice-Šaratice (14.15)
Velešovice-Dražovice (so 14.00)
Křenovice-Křižanovice (so 13.00)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli 
28. 8. 2011 v 16.30 hodin.

2. 9. PAN POPPER A JEHO
TUČŇÁCI 50 Kč Pá. Komedie,
USA, 2011, 95 min, Režie: Mark
Waters

3. 9. ČERTOVA NEVĚSTA

50 Kč So. Pohádka, ČR, 2011,
101 min, Režie: Zdeněk Troška

Začátky představení za kaž-
dého počasí ve 20.30 hodin na
parkovišti nad koupalištěm.

Letní kino Luleč 2011 • pro děti

Různé
PLAVECKÁ ŠKOLA TEMPO
Lenka Vanderková, tel.: 739 127 083

Zápis dětí od tří let do plaveckých
kurzů plavecké školy TEMPO 

proběhne
31. 8. 2011 v 16 hodin
ve vyškovském aquaparku

Peníze – jen do konce prázdnin!
50 000–349 000 Kč bez uvedení 
účelu. Pracuji pro jednoho přímého
věřitele!

Tel.: 733 224 414, 732 547 490.

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

PŮJČKY
* vyplácíme exekuce na nemovitostech
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro jednoho věřitele

739 625 593 www.fer-uver.cz

PŮJČÍME VŠEM
* vyplácíme do 24 hodin
* výhodné podmínky
Pracujeme pro jednoho věřitele

733 685 391

ŽIVNOSTNÍCI
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Volejte 733 685 391

Léčení psychických 
a fyzických potíží bioenergií
605 812 815, www.reiki.717.cz

VEDENÍ 
ÚČETNICTVÍ

Jednání s úřady.
Dlouholetá praxe.

Tel.: 731 364 520

PŮJČUJEME PENÍZE. Vyplácíme exekuce,
dražby, vše ihned vyřízené.  Tel.: 731 830 950

AUTODOPRAVA
Přeprava osob a zboží. 10 Kč/1 km.

Tel.: 608 634 575 www.vranaslavkov.cz

Dopřejte svým nohám pedikúru v pohodlí
Vašeho domova. Tel.: 721 162 639.

Máte doma nevyužitou ledničku,
mražák, pračku, ždímačku, sporák?
Využijte služeb bazaru v Rousínově.
Více na www.bazar-rousinov.cz

MALBY NÁTĚRY
KVALITNÍ PRÁCE
ROZUMNÉ CENY.

Tel.: 602 871 925

PIANINA
– prodej na splátky bez navýšení

– půjčování za 350 Kč/měsíc
517 377 376

www.piano-forte.cz

Zaměstnání
Firma POKE s. r. o. – dodavatel
střešních konstrukcí, se sídlem ve Vyškově, přijme
KLEMPÍŘE: praxe min. 2 roky, samostatnost, 
ŘP sk. B, trestní bezúhonnost, časová flexibilita.
Nástup možný ihned. Kontakt: pokorny@poke.cz,
tel.: 777 030 534.

Jsi atraktivní dívka nad 18 let a máš
finanční potíže? Nastup do práce
k nám a máš finance vyřešeny!
Hledáme společnice do nočního
klubu Salome ve Vyškově. Více na
tel.: 737 366 847, 608 639 201

Kadeřnictví v centru Vyškova hledá
KADEŘNICI na ŽL. Tel.: 732 848 022

VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Pátek 26. 8. – BEAT MIX

LIVE – DJ Beat – Pij vodku
Amundsen a získej spoustu
dárků!

Sobota 27. 8. – 90s PARTY –
DJ Radim Blažek – to nejlepší
z devadesátek pod taktovkou
zkušeného DJe!

GRANADA BAR: 
VIDEODISKOTÉKA –

každý pátek a sobotu hraje
DJ Edit a hosté.

Made in Rock’n’roll v zámec-
kém parku ve Slavkově u Brna

V sobotu 27. srpna 2011 od
19.00 hodin v zámeckém parku
uvidíte a uslyšíte rockovou
show. Před náloží těch absolut-
ních hitů skupiny KATAPULT,
vás správně naladí slavkovská
legenda, skupina EXIT. A noční
slavkovské nebe pak osvětlí
show nejlepších světových revi-
valů skupiny KISS, maďarská
formace KISS FOREVER
BAND, která předvede v na -
prosto věrném vizuálním, pyro-
technickém i hudebním podání
největší pecky KISS.

Chybět nebude bohaté občer-
stvení, pivo, grilovačka, prostě
vše, co k poslednímu prázdni-
novému víkendu patří. Děti do
130 cm v doprovodů rodičů
vstup zdarma. Těšíme se na vaši
návštěvu. 

***
SLAVNÉ EVROPSKÉ HOUSLE 

V sobotu 3. září 2011 bude
Zámek Slavkov – Austerlitz
hostit koncert houslového vir-
tuosa Jaroslava Svěceného
a klavíristy Václava Máchy.
Koncert se uskuteční v Histo-
rickém sále zámku
v 18.00 hodin.

Program s názvem „Slavné
evropské housle“ přinese v prv -
ní části koncertu skladby Lud-
wiga van Beethovena (Sonáta
G Dur op. 30 č. 3), Julesa Mas-
seneta (Meditace Thais) aAsto-
ra Piazolla (Historie tanga). Ve
druhé části koncertu uslyší
posluchači skladby Antonína
Dvořáka (Sonatina G Dur op.
100), Josefa Suka (Houslové
sólo z pohádky „Radúz a Mahu-
lena“) a Bedřicha Smetany
(Z domoviny – duo g-moll).
Chybět nebude ani Chrámová
fantazie Jaroslava Svěceného.
V průběhu večera představí
Jaroslav Svěcený několikery
mistrovské housle 18.–21. sto-
letí.

Přijďte si poslechnout jedno-
ho z nejlepších současných čes-
kých houslistů, který je výra-
znou osobností české hudební
scény, popularizátorem houslo-
vé hry a také uznávaným znal-
cem historie a stavby
houslí. Jaroslava Svěceného
doprovodí na klavír Václav
Mácha, který se již ve svých
15 letech stal nejmladším
posluchačem Hudební fakulty
Akademie múzických umění
v Praze a od té doby uskuteč-
ňuje řadu koncertů po celém
světě.


